Filtre ferrite - 6,5mm

Numéro d'article 11.05.1006 roline
Constructeur ROLINE
Référence constructeur 11.05.1006

EAN (piece unique) 7611990110414

Pour éliminer les parasites dans les lignes de données
Pour PCs et périphériques

Montage facile a tout moment

Corps en ferrite en deux parties

Boitier a clips Nylon

Protégé contre I'endommagement

Le boitier se fixe sur le cable

Grands domaines d'utilisation

Boitier en UL 94-V-O

Caractéristiques techniques

Constructeur ROLINE

Groupe de produits Adaptateur, Terminateur, Convertisseur
Types de produits ferrite

Couleur blanc

Raccordement face 1 diametre interne 6,5 mm

(PC)

Domaine d'emploi externe

Dimensions (HxLxP) 19 x 19,5 x 32 mm

Matériel Boitier UL 94-V-O

Particularités techniques 1250hm/25Mhz 2750hm/100MHz



Hauteur

Largeur
Profondeur

Poids

Hauteur du colis
Largeur du colis
Profondeur du colis

Poids du paquet

19 mm
19.5 mm
32 mm
30.2 ¢
20 mm
40 mm
50 mm

0.035 kg



