Filtre ferrite - 6,5mm

Numéro d'article 11.05.1006

ROLINE

Référence constructeur 11.05.1006

EAN (pièce unique) 7611990110414



Constructeur

- Pour éliminer les parasites dans les lignes de données
- Pour PCs et périphériques
- Montage facile à tout moment
- Corps en ferrite en deux parties
- Boîtier à clips Nylon
- Protégé contre l'endommagement
- Le boîtier se fixe sur le câble
- Grands domaines d'utilisation
- Boîtier en UL 94-V-O

	Caractéristiques techniques
Constructeur	ROLINE
Groupe de produits	Adaptateur, Terminateur, Convertisseur
Types de produits	ferrite
Couleur	blanc
Raccordement face 1 (PC)	diamètre interne 6,5 mm
Domaine d'emploi	externe
Dimensions (HxLxP)	19 x 19,5 x 32 mm
Matériel	Boîtier UL 94-V-O
Particularités techniques	1250hm/25Mhz 2750hm/100MHz

Hauteur	19 mm
Largeur	19.5 mm
Profondeur	32 mm
Poids	30.2 g
Hauteur du colis	20 mm
Largeur du colis	40 mm
Profondeur du colis	50 mm
Poids du paquet	0.035 kg